
.~

~ttà dt.V&-/iétta

SETTORE LAVORI PUBBLICI

C-c%l}\
DETERMINAZIONEDIRIGENZIALEN.~.0

OGGETTO: Ristrutturazione e recupero funzionale con destinazione ad uffici comunali

dell'immobile ex Poliambulatorio e locali ex Carcere di Via Cifariello.Liquidazione onorario

per direzione lavori, misure, contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di

esecuzione relativo al 4° SALall'ing. Francesco Mariade Gennaro.

..

Responsabile del procedimento: ing. Enzo Balducci

Iscritta al no2.2 del Registro Determinazioni in data
2 8GEtt. 2005'

Assunta in data: 2 8GEN. 2005



IL DIRiGENTE SErrORE LL.PP.

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 329 del 07.08.2003 si affidava alfing. Francesco Maria de
Gennaro, libero professionista di Molfetta, l'incarico di direzione lavori, misure e contabilità, assistenza
al collaudo e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di "Ristrutturazione e
recupero funzionale con destinazione ad uffici comunali dell'immobile ex Poliambulatorio ed annessi
locali ex carcere di Via Cifariello";

-con nota n. 56361 del 13.12.2004 è stata trasmessa dallo stesso professionista schema di parcella e
fattura n.16/2004 relative all'onorario per direzione lavori, contabilità e coordinamento della sicurezza
in fase di esecuzione, 4° SAL per €. 15.161,35 al lordo delle ritenute di legge;

Ritenuto necessario prowedere alla relativa liquidazione;

Accertata la competenzaall'adozione del presente prowedimento ai sensi delfart. 107 e 192 del
T.U.E.L. approvatocon D.L.von. 267/2000;

Visto il D.L.von. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1) - Prendere atto della specifica e fattura n.16/2004 relative alf onorario per la direzione lavori,
misure e contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione del 4° S.A.L. inviate
dall'ing. Francesco Maria de Gennaro, ammontanti a complessivi €. 15.161,35, IVA e CNPAIA
compresi e al lordo delle ritenute.

2) Liquidare, come liquida, in favore dell'ing. Francesco Maria de Gennaro l'importo di
€.15.161,35 al lordo delle ritenute.

3) - Dare atto che la spesa di € 15.161,35 è prevista e grava al cap. 50552 "Mutuo ristrutturazione
e recupero funzionate con destinazione ad uffici comunali dell'immobiie ex Poliambulatorio e
locali ex carcere di Via Cifarieflo" del Bilancio 2002 - Posizionen. 4382722.01

4) Dare atto, altresì che con nota del 15.12.2004 è stata richiesta erogazione alla Cassa DD.PP.
di pari importo;

5) - Trasmettere la presente determinazione al Settore Economico-Finanziario, al Responsabile
del Procedimento e al Settore LL.PP. per quanto di propria competenza.

6) - La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del
Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all'art. 151 - comma 1° - del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con
l'apposizione di tale attestazione

7) Confermare Responsabile del Procedimento l'ing. Enzo Balducci.



1
-Ai sensi dell' art. 151, comma 4° del D.L.gs 267 del 18.08.2000.

- Si attesta la regolarità contabile e la copertura fmanziaria della spesa di €.15.161,~

Cap.50552" Mutuo ristrutturazione e recupero funzionale immobile ex Poliambulat,

bilancio 2002. Imp.n.654VAo

li, 2004

- Il provvedimento è esecutivo.

PUBBLICAZIONE

Pubblicato all'albo Pretori o di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal

al

li, Il Segretario Generale

Per l'esecuzione:

Al

Al

Al


